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1. XQMATOYPTIKEZ - OIKOAO

MIKEZ EPIAZIEZ

Exoka@r opuyudaTtwy
UTTOYEIWV BIKTUWV o€ £€50¢P0g
yaiwdesg A nUIBpayxwdeg Me
TAGTOG TTUBUéVa £wg 3,00 m,
ME TNV @OPTWOTN TWV
TTPOIOVTWY EKOKOQNG ETTI
QAUTOKIVATOU, TNV OTOAIa TOU
QUTOKIVATOU KaI TNV PETAPOPA
o€ oTToIadnTToTE ATrdoTACN.
MNa Ba6og oplyuartog €éwg 4,00
m

NAYAP
3.10.02.01

YAP 6081.1

m3

1.317,75

14,85

19.568,59

EKoka@r] yid TNV Kataokeun
AdkKou BAoewg BePeAIWOEWS
TOIpevTOioTOU 1 016NPOICTOU
o€ £00QOG YaIWOES

ATHE 9301.1

HAM 10

m3

3,02

38,28

115,61

2TPWOEIG £dpaong Kai
EYKIBWTIONOG CWARVWY E
duuo TTpoeAeloEWG AaTopEgiou

NAYAP 5.07

YAP 6069

m3

470,63

18,65

8.777,25

Emixwoelg opuyudtwy
UTTOYEiWV SIKTUWV PE
SlaBabuiouévo BpauoTd
AaupOYXAAIKO AaTtoueiou MNa
OUVOAIKO TTaX0G £TTIXWONG €WG
50 cm

NAYAP 5.05.01

YAP 6068

m3

658,88

19,75

13.012,88

ATro§NAwaon TTAAKOOTPWOEWY
TTECOOPOMIWV.

NAYAP 4.04

YAP 6807

m2

1.626,48

19,75

32.122,98

TounR 0d00TPWHATOG PE
aA0PAATOKOTITN

NAOAO A01

OIK 2269A

390,00

1,00

390,00

ATtToKOTAOTOON ETTIOTPWONG
meodpopiou vnoidagn
TAaTeiag oTig Béoelg
OPUYMATWY UTTOYEIWV OIKTUWV.

NAYAP 4.10

YAP 6804

m2

2.164,35

25,80

55.840,23

ATTOKATAOTAON OOQAATIKWV
0000TPWHATWY OTIG BéoElg
OPUYMATWY UTTOYEIWV DIKTUWYV,
TTOU £QEPAV OOPOATIKEG
OTPWOEIG HEoOU TTAXOoUG 5 cm

NAYAP 4.09.01

NOAO 4521B

m2

57,00

12,40

706,80

KaBaipeon oToixeiwv
KOTAOKEUWYV aTrd AOTTAO
oKupoOdePa, Ye Xprion
ouvBoug KPouaTIKoU
e¢otAiouoU

NAOIK
22.10.01

OIK 2226

m3

17,00

35,35

600,95

10

MpounBela, peTagopd
emTéTIOU, dIAOTPWON KAl
OUUTTUKVWON OKUPOOEUATOG
XWPIg xpnon avriiag yia
KATAOKEUEG ATTO OKUPOdEua
katnyopiag C20/25

NAOIK
32.02.05

OIK 3215

10

m3

35,78

90,00

3.220,20

1

N

Mpooalénon TIAG
OKUPODEPATOG OTTOIOCNTTOTE
Karnyopiag, étav 1o cUvoAo
TNG XPNOIYOTTOIOUPEVNG
ToodTNTAG eV UTTEPPRaivel T
30,00m3 yia KATOOKEUEG aTTO
okupodepa karnyopiag C20/25

NAOIK
32.25.04

OIK 3223A.6

11

m3

35,78

22,50

805,05

Xg HETOAPOPC

135.160,54
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MPOYMOAOTIEMOZ AHMOMPATHIHE

. . TR Aatrdvn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikég Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBe@pnone A.T. MerTp. MoooétnTa I\I;Evab'o)(g Mepikh OAIKR
upw Aatrdvn Aatrdvn
1] 2] 3] [4] 5] [6] [7] 18] 9] [10]
A6 peTagpopd 135.160,54
12 | DpeaTio €AENG kal ouvdeang NAHAM NOAO 2548 12 TEM 206,00 80,00 16.480,00
UTTOYEIWY KaAwdiwv 40 x 40 60.10.85N.01
cm
13 | AidoTpwon pe TTAACTIKO ATHE 9305.1.N |HAM 10 13 m 4.150,00 1,68 6.972,00
TAEypa orjpavong
14 [MpdaBeTn TIUA EKOKAPWV NAOAO B02 YAP 6087 14 m3 1.326,50 2,70 3.581,55
AOYW OUOXEPEIWV ATTO
dlepyOpeva UTTOYEIa BiKTUO
O0.K.Q.
15 [ XaAUBdivor ommAiopoi NAOIK OIK 3873 15 kg 273,00 1,07 292,11
OKUPOdEPATOG, KATNyopiag 38.20.02
B500C.
Xugvolo : 1. XQMATOYPIIKEZ - OIKOAOMIKEZ EPTAZIEX 162.486,20 162.486,20
2. HAEKTPOMHXANOAOTIKEZ EPIAZIEX
1] Z1dnpoowAnveg yaABaviopévol INAHAM HAM 5 16 m 403,00 16,00 6.448,00
S1éAeuong KaAwdiwv ewreivrig |60.20.40.02
onuaTodéTNONG OVOUOOT.
Slapétpou DN 63 mm
(omreipwpa 2%%") Kol TTAYXOUG
3,6mm
2| ZidnpoowAnveg yaABaviopévor (NAOAO B59 HAM 5 17 m 190,00 27,40 5.206,00
d1éAeuong kKaAwdiwv DN100
3| ZwAnveg TpooTaciag NAHAM HAM 5 18 m 3.208,00 7,50 24.060,00
uTTOYEiwV KaAwdiwv @wrtevrg |60.20.40.12
onuaTodoéTnong atmo
TroAuaiBuAévio (HDPE),
Slapétpou DN 90 mm
4 [ ZwAAvag nAekTpIKWY ypaupwy |ATHE 8732.2.7 |HAM 41 19 m 505,00 6,64 3.353,20
TTAAOTIKOG OTTIPAA 48mm
5| KaAwdia t0trou HO5VV-U, -R  |[NAHAM HAM 46 20 m 918,00 2,30 2.111,40
(NYM), ovop. Tdong 300/500V |62.10.40.01
pE gévwaon atd pavdua PVC
dlatopng 3 x 1,5 mm2
6 | KaAwdio NYY KaAwdio NYY ATHE 9337.3.3 [HAM 102 21 m 4.840,00 10,25 49.610,00
TETPATTOAIKO AlaTopng 4 X
6mm2
7 | KaAwdia tumou E1VV-U, -R, - [NAHAM HAM 102 22 m 25,00 12,50 312,50
S (NYY), ovou. Tdong 62.10.41.04
600/1000 V pe pévwon amod
pavdoua PVC diatopng 4 x 10
mm2
8| Aywyoi yupvoi XaAKivol, NAHAM HAM 45 23 m 25,00 3,40 85,00
ToAuKAwvol diatopng 10 mm? [62.10.48.02
9 [ Aywyoi yupvoi XaAkivol, NAHAM HAM 45 24 m 4.800,00 5,70 27.360,00
TToAUKAwvol diaTopng 25 mm? [62.10.48.03
10 [ AkpokiBwTio TMa povo ATHE 9335.1 HAM 104 25 TEM 204,00 58,85 12.005,40
Bpaxiova
11 | HAeKTPIKOG TTiVaKAG ATHE N9351.1 |HAM 52 26 TEM. 1,00 403,55 403,55
MOVOQaOIK6G
12 | HAeKTPIKOG TTiVaKAG ATHE N9351.2 |HAM 52 27 TEM. 9,00 480,55 4.324,95
TPIPACIKOG
13 [ Z0vdeon dikTUou pe Tnv AEH ATHE N9348 HAM 52 28 TMX 11,00 238,44 2.622,84
14 | KuBwTio nAexkTpikAg diavounig [ATHE N9350.1 [HAM 52 29 TEM 11,00 928,49 10.213,39
(TTiAAap)
15 [ MAdKa yeiwoewg amo ATHE 9341.2 HAM 45 30 TEM 11,00 151,58 1.667,38
NAEKTPOAUTIKO XAAKO
16 | PwTIOTIKG oWUaTa NAHAM HAM 103 31 TEM 15,00 506,00 7.590,00
000QWTICHOU TUTTOU Bpayiova |60.10.40.03
ME QWTEIVEG TTNYEG TEXVOAOYIQG
8160wV QwToekTTouTIAG (LED),
10006 50 - 80 W, xwpig
Bpaxiova
X ETOPOPA 157.373,61 162.486,20
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MPOYMOAOTIEMOZ AHMOMPATHIHE

. . TR Aatrdvn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikég Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBe@pnone A.T. MerTp. MoooétnTa I\I;Evab'o)(g Mepikh OAIKR
upw Aatrdvn Aatrdvn
1] 2] 3] [4] 5] [6] [7] 18] 9] [10]
A6 peTagpopd 157.373,61 162.486,20
17 | PwTioTIKO CWPa TUTTOU NAHAM HAM 101 32 TEM. 33,00 725,00 23.925,00
TTapadooiakou Gavopiou Kal N60.10.22.1
ME pOVADA PWTEIVAG EKTTOUTTNG
TUTTOU led
18 | PwTIOTIKO CWUaA ATTIKOU NAHAM HAM 101 33 TEW. 53,00 650,00 34.450,00
PWTIOPOU Kal e povada N60.10.22.2
QWTEIVIAG EKTTOUTTIAG TUTTOU
led, nuio@aipikoU oXNUATOG
19 | PwTIOTIKO CWUA ATTIKOU NAHAM HAM 101 34 TEM. 121,00 700,00 84.700,00
QWTIOPOU Kal hE povada N60.10.22.4
PWTEIVIAG EKTTOUTTAG  TUTTOU
led, Kwvikou oxnuarog
20 [ Z18npoIoTOG TNAEOKOTTIKOG ATHE N9326.3 [HAM 101 35 TEM 59,00 360,42 21.264,78
10TOG 4m
21| Z1dnpoIoTOG TNAECKOTTIKOG ATHE N9326.1 [HAM 101 36 TEM 115,00 338,42 38.918,30
10T6G 3m
22 [ AlakoounTikég TTapadooiakog (ATHE HAM 101 37 TEM 33,00 1.100,00 36.300,00
loTég Uwoug 3,00- 4,00m 9325N.01
23 | XaAUBd1vog 10T6G NAHAM HAM 101 38 TEM 15,00 1.000,00 15.000,00
odo@wTIopoU Uyoug 6,00 m 60.10.01.01
24 [ Aaipeon Kal aTTopGKpuUvVon NAHAM HAM 100 39 TEM 7,00 75,00 525,00
TOIYEVTOIOTWV QWTICUOU, 62.10.02.01
Uyoug péxpr 12,00 m
25| Agaipeon xoAURdIVwyY 10Twv  [INAHAM HAM 101 40 TEM 1,00 70,00 70,00
QWTIOPOU Uyoug péxpl 14,00  162.10.01.01
m
26 [ Apaipeon QWTIOTIKWY NAHAM HAM 5 41 TEM 8,00 27,50 220,00
owudTtwy, amoé Bpayiova R 62.10.03.01
atod TRV Kopuer)
EYKATEOTNUEVOU 10TOU
27 | Agaipeon Bpaxidvwy, atéd NAHAM HAM 5 42 TEM 8,00 20,00 160,00
TOTTOBETNUEVD 10TO PE ) Xwpig [62.10.04.01
TA QWTIOTIKA
28 | EuBUypappog peTaAAikdg ATHE 9331.1.3 |HAM 101 43 TEM 15,00 75,71 1.135,65
Bpaxiovag Movég euBuyaupuog
METAAAIKOG Bpayiovag
Opigovtiag poRoAng 1,50m
2gvolo : 2. HAEKTPOMHXANOAOIIKEZ EPrAZIEZ 414.042,34 414.042,34
X ETOPOPA 576.528,54
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MPOYMOAOTIEMOZ AHMOMPATHIHE

. . Tipn Aatravn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikég Mov. . .
AA Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBe@pnone A.T. MerTp. MoooétnTa I\I;Evab'o)(g Mepikh OAIKR
upw Aatrdvn Aatrdvn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Abpoiopa 576.528,54
MpooTiBetal TE & OE 18,00% 103.775,14
A8poiocpa 680.303,68
ATmpéBAeTTTa 15,00% 102.045,55
Abpoiopa 782.349,23
AtrohoyioTikda xwpig N'E & OE 20.000,00
Abpoiopa 802.349,23
I'E & OE a1moAoyIoTIKWV 3.600,00
Abpoiopa 805.949,23
MpdRAewn avaBewpnang 502,38
A8poicpa 806.451,61
OMNA 24,00% 193.548,39
FENIKO £YNOAO 1.000.000,00
Kneioid, 02-12-2019 ErKPIOHKE, 02-12-2019 OEQPHOHKE, 02-12-2019
O Zuvragag H ANANAHPQTPIA TMPOIZTAMENH H MPOIZTAMENH THX A/NIHZ
TOY TMHMATOZ NMPOrPAMMATIZMOY & TEXNIKQN YMHPEZIQN
MEAETQN
NikéAaog ZIAEPHX AAQuntpa AHMAKA EAévn TIANNITZOMNMOAOY
HAEKTPOAOIO%X MHXANIKOZX T.E. HAEKTPOAOIO% MHXANIKOZ TM.E. MOAITIKOZ MHXANIKOZ N.E
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